соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

27.08.2021     г. Ухта          № 1695-с

О зачислении на первый курс

на обучение по образовательным программам

высшего образования –

программам бакалавриата,

программам специалитета поступающих

на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

в филиалы УГТУ

В соответствии с пунктом 10 и пунктом 93 Правил приема в

ФГБОУ ВО «УГТУ» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/22 учебный год, утвержденных ректором

26 мая 2021 г.,

п р и к а з ы в а ю :

 1.  Зачислить с 01 сентября 2021 г. в число обучающихся первого

курса очно-заочной формы обучения в Воркутинский филиал УГТУ на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг:

 1.1.  Направление подготовки 08.03.01 Строительство:

№ ФИО Сумма баллов

1 2 3

1. Азизов Раниль Ринатович 207

2. Авраменко Павел Николаевич 205

3. Костык Александр Андреевич 196

4. Ухабин Артем Андреевич 192

5. Казаков Иван Алексеевич 192

6. Даневич Станислав Артурович 191

7. Иванов Василий Викторович 190

8. Кудрявцев Алексей Николаевич 187

9. Шептицкий Александр Сергеевич 182

соответствует оригиналу

1 2 3

10. Бегханов Евгений Юрьевич 172

11. Борисов Антон Владимирович 170

12. Егорова Ульяна Сергеевна 167

13. Луговцов Алексей Александрович 147

14. Коваленко Дмитрий Алексеевич 139

15. Морева Дарья Вадимовна 132

 1.2.  Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент:

№ ФИО Сумма баллов

1 2 3

1. Чередников Михаил Алексеевич 234

2. Гаджиева Чичак Рафаэль кызы 214

3. Москвина Аида Денисовна 204

4. Старостина Анастасия Владимировна 194

5. Бактыбаев Эрланбек Арапбаевич 194

6. Гаракишиева Аида Оруджевна 181

7. Заря Александра Вячеславовна 161

8. Кревчик Владислав Павлович 150

9. Климанов Олег Владимирович 147

10. Павлович Владимир Николаевич 147

2.  Зачислить с 01 сентября 2021 г. в число обучающихся первого

курса очно-заочной формы обучения в филиал УГТУ в г. Усинске на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг, направление

подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело:

№ ФИО Сумма баллов

1 2 3

1. Терентьев Андрей Владиславович 260

2. Сышненко Сергей Александрович 235

3. Аскеров Орхан Адалет оглы 225

4. Семенько Иван Сергеевич 210

5. Ожерельев Дмитрий Александрович 207

6. Чулуп Виталий Михайлович 205

7. Калыков Али Маратович 195

соответствует оригиналу

1 2 3

8. Муртазин Ильнур Ринатович 191

9. Филиппов Данил Витальевич 185

10. Смирнова Карина Юрьевна 180

11. Тарасенко Захар Андреевич 176

12. Головнин Эмиль Васильевич 172

13. Гнатюк Анна Александровна 160

14. Дзядзин Роман Иванович 156

15. Черников Дмитрий Дмитриевич 136

16. Эгамов Журабек Ойбек угли 132

17. Гимазиев Салават Марселевич 132

18. Балашов Александр Андреевич 122

19. Чулуп Андрей Михайлович 122

20. Сапарбаев Севинч Хасан угли 122

21. Мавлютов Рифат Рафаэлевич 122

22. Кучервей Семен Михайлович 122

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на

ответственного секретаря приемной комиссии Н. В. Кривошееву.

 4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. ректора    подпись            К. Р.

Мальцев

В. Л. Проскурякова

700285